ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2018  № 11
Об окончании отопительного сезона 2017-2018 года
на территории Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

     На основании Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области от 19.07.2008г. № 177, в связи с установлением за последние пять суток среднесуточной температуры наружного воздуха +8°С и прогнозами дальнейшего ее повышения:

1. Завершить 10 мая 2018 года отопительный сезон 2017-2018 гг.
2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

М.С. Немешев
Полежаева
97-321